

Hem ApS

Bjørnevej 4
7800 Skive

CVR-nr. 42 72 82 17

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12. september 2023

Martin Finderup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hem ApS
Bjørnevej 4
7800 Skive

CVR-nr.: 42 72 82 17

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Skive

Direktion

Peter Lyager Bodilsen, direktør

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gemsevej 15
7800 Skive

Pengeinstitut

Spar Nord
Adelgade 8
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele, forestå finansiering og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 409.717, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.372.199.

Selskabets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-13.693	-9.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		443.593	1.732.601
Finansielle indtægter		6.598	0
Finansielle omkostninger		-26.781	-5.730
Årets resultat		409.717	1.717.871

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		0	435.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		412.993	1.282.871
Overført resultat		-3.276	0
		409.717	1.717.871

Balance 30. juni 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.275.346	3.652.212
Finansielle anlægsaktiver		4.275.346	3.652.212
Anlægsaktiver i alt		4.275.346	3.652.212
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	39.292
Tilgodehavender		0	39.292
Likvide beholdninger		6.711	13.960
Omsætningsaktiver i alt		6.711	53.252
Aktiver i alt		4.282.057	3.705.464

Balance 30. juni 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		240.000	240.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.695.864	1.282.871
Overført resultat		1.436.335	1.439.611
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	435.000
Egenkapital		3.372.199	3.397.482
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	39.292
Langfristede gældsforpligtelser		0	39.292
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		901.858	260.610
Periodeafgrænsningsposter		0	80
Kortfristede gældsforpligtelser		909.858	268.690
Gældsforpligtelser i alt		909.858	307.982
Passiver i alt		4.282.057	3.705.464
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- sømheds- kapital kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	240.000	1.282.871	1.439.611	435.000	3.397.482
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-435.000	-435.000
Årets resultat	0	412.993	-3.276	0	409.717
Egenkapital 30. juni 2023	240.000	1.695.864	1.436.335	0	3.372.199

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

Selskabet har ikke yderligere eventualforpligtelser.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Lyager Bodilsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 38774070-ab7f-4b1e-b36a-708ea460ee78

IP: 92.246.xxx.xxx

2023-09-14 09:48:37 UTC



Anders Kloster Rasmussen (CVR valideret)

BEIERHOLM, STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:

32895468

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ca4c4db3-08d1-4b8f-9e31-9c1568ff396d

IP: 212.98.xxx.xxx

2023-09-14 09:51:45 UTC



Martin Finderup (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 7ed3b337-895b-4bd8-a41e-74ecce5a32c6

IP: 92.246.xxx.xxx

2023-09-18 04:56:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0UPE7-OMW32-4XQZZ-ZHLCI-YXVO3-53BJM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>